
Pagina 1/5

Tussentijds financieel verslag per 11-11-2021

Naam X Force Services

Curator P.C.M. Ouwens

Rechter-Commissaris mr. B.A. Cnossen

Insolventienummer C/10/17/323 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                         

- bank 106.048,68€             

- van Belastingdienst eerder beslagen bedragen (ook kas) 18.832,15€               

124.880,83€          

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                         

   Af: rechten van derden -€                         

-€                       -€                         

* Bodemzaken

   - inventaris 3.655,41€                 634,41€                    

   Af: directe kosten 365,54-€                    63,44-€                      

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                         

3.289,87€              -€                         

* Overige zaken

   - vervoermiddelen 26.503,01€               4.599,70€                 

   - BPM 44,00€                      

   - bedrijfsmiddelen niet bodem zaken 1.421,75€                 246,75€                    

   - opbrengst horloges 440,00€                    

   - immateriele activa -€                         -€                         

   Af: veilingkosten horloges 60,46-€                      10,49-€                      

   Af: directe kosten niet bodemzaken 142,18-€                    24,68-€                      

   Af: kosten ophalen, stallen auto's, kentekens e.d. 7.066,72-€                 1.226,46-€                 

   Af: verzekering auto's 250,00-€                    -€                         

20.889,40€            -€                         

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                         

* Pré-faillissement 1.082.619,84€          

1.082.619,84€       -€                         

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 6,75€                     

 - Boedelbijdrage ivm hoger beroep 1.000,00€                 

 - Boedelbijdrage verzekeraar Chubb 3.500,00€                 

 - premie restitutie verzekeraar 1.713,21€                 

 - beslagen OM 30.775,42€               

 - tussentijdse teruggave boedel OB 12.702,00€               

49.690,63€            

1.281.377,32€       4.155,79€                 

Financieel, 11-11-2021



Pagina 2/5

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 74.602,59-€            12.947,56-€               

Salaris en verschotten curator 24.485,14-€            4.249,49-€                 

Salaris en verschotten curator 30.603,09-€            5.311,28-€                 

Salaris en verschotten curator 11.767,68-€            2.042,33-€                 

2. Publicatiekosten -€                       -€                         

3. Kosten ivm voortzetting 13.126,34-€            2.278,13-€                 

4. idem onbelast 15.600,32-€            -€                         

5. veiligstellen en draaiend houden ICT 3.016,06-€              523,45-€                    

6. betaling boedelvorderingen UWV 26.425,38-€            

7. betaling boedelvordering verhuurder 9.650,35-€              

8. kosten consulting extern IT Specialist 6.399,09-€              1.110,59-€                 

9. diverse kosten (harde schijf) 44,50-€                   7,72-€                        

10. kosten handelsregister en kadaster 142,50-€                 

11. Griffierechten procedures 18,78-€                   

12. Ingehuurd fiscaal expert 10.962,60-€            1.902,60-€                 

226.844,42-€          30.373,14-€               

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 1.281.377,32€          

Totaal B (incl. BTW) 226.844,42-€             

Saldo boedelrekening

1.054.532,90€          

saldo boedelrekening 54.526,15€               

saldo gekoppelde spaarrekening 1.000.006,75€          

1.054.532,90€          

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                       -€                         

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen voldaan -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum voldaan -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen voldaan -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Verhuurder voldaan -€                         

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                       -€                         

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 657,00-€                 -€                         

e. Reservering bankkosten 25,00-€                   

682,00-€                 -€                         

Financieel, 11-11-2021



Pagina 3/5

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 4.155,79€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 30.373,14-€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                         

26.217,35-€               

Reeds afgedragen / terug ontvangen 12.702,00€               

Terug te ontvangen omzetbelasting 13.515,35-€               

Financieel, 11-11-2021



Pagina 4/5

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 1.054.532,90€       

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 13.515,35€            

1.068.048,24€          

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1. Preferent

D1a -€                       

D1b voldaan

Af te dragen BTW (E) -€                       

D1c voldaan

2. Concurrent

 D2a voldaan

D2b voldaan

D2c (reservering) -€                       

D2d (reservering) 657,00-€                 

657,00-€                    

Voor verdeling beschikbaar actief: 1.067.391,24€          

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

1. Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden 226.844,42-€             

D. Nog te betalen boedelschulden 682,00-€                    

BTW voor zover niet te voldoen uit baten -€                         

227.526,42-€          

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief 1.067.391,24€       

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 21,32%

Financieel, 11-11-2021



Pagina 5/5

I. Berekening deficit

1. Preferente crediteuren:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                       

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:

 - loonbelasting 4.461.733,68€          

 - omzetbelasting 278.555,00€             

 - omzetbelasting ex art. 29 lid 7 WOB (is aanslag) 37.200,00€               

 - motorrijtuigenbelasting 6.157,00€                 

 - vennootschapsbelasting 291.377,00€             

 - inkomstenbelasting -€                         

5.075.022,68€       

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV 127.989,13€          

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 791.685,40€          

c. UWV, ziektewet art 34a 462,00€                 

5.995.159,21€          

4.927.767,97-€          

2. Concurrente crediteuren; 367.822,58€             

aantal 26

3. Achtergestelde crediteuren; -€                         

Deficit 5.295.590,55-€          

Financieel, 11-11-2021


